APROVADO POR UNANIMIDADE

EM 02 1 03 1-201



IO COMPOSTÁBIO LECTROS

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Indicação nº 031/2023 (16 de Fevereiro de 2023)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Barra dos Coqueiros/SE.

O Vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental conforme artigo 156, do Regimento Interno desta Casa, ouvido o Plenário deste Egrégio Poder Legislativo e aprovado, seja encaminhado ao Prefeito Municipal de Barra dos Coqueiros, a seguinte Indicação de interesse público:

Solicito que seja feito um estudo para viabilizar ajuda financeira aos taxistas de Barra dos Coqueiros.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2023.

Jorge Rabelolde Vasconcelos Vereados

Site: www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email:legislativo@barradoscoqueiros.se.leg.br

Av. José Mota Macedo, 29 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE

CEP: 49140-000

Frankaline Bispo de Soute